

Dodávateľ	FCC Slovensko, s.r.o. Bratislavská 18 900 51 Zohor	9010102401	Č.obj.zákazníka Konšt.symbol	0308
Banka	Tatra banka, a.s.		Zmluva/objednávka	S160100439
Účet	2626041970/1100	SWIFT TATRSKBX	Odberateľ IČO	00309401
IBAN	SK3011000000002626041970		IČ pre DPH/DIČ	2021049415
IČO	31318762	DIČ 2020358538		
IČ pre DPH	SK2020358538		Prijemca	Obec Borský Svätý Jur 690 908 79 Borský Svätý Jur
Obch. reg.	OS-BA, Odd.:Sro, VI.:13406/B			
Sídlo firmy	Bratislavská 18 900 51 Zohor			
Odberateľ	Obec Borský Svätý Jur 690 908 79 Borský Svätý Jur	Dodávateľ je platca DPH Spôsob platby Bankový prevod Dátum vystavenia 31.12.16 Dátum splatnosti 15.01.17 Dátum dodania tovaru, služby, prípadne prijatia platby 31.12.16		

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množstvo	EUR
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

Fakturujeme Vám služby za obdobie 12/2016

SN011NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/110 L nádoba	1,100	20,00%	8,0000 ks	8,80
SN012NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/120 L nádoba	1,100	20,00%	780,0000 ks	858,00
SN024NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/240 L nádoba	1,500	20,00%	440,0000 ks	660,00
SN110NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/1100 L nádoba	12,000	20,00%	28,0000 ks	336,00

OBEČNÝ ÚRAD BORSKÝ SVÄTÝ JUR		
DOŠLO DŇA: 9.1.2017		
ČÍSLO: 16/17	Reg. znak FA	
REFERENT	LEHOTA UL.	PRÍLOHY

Rekapitulácia DPH				
Kód DPH	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR	Celkom EUR
PZAK	20.00%	1 862,80	372,56	2 235,36
Celkom		1 862,80	372,56	2 235,36
Celkom k úhrade				2 235,36 EUR

Vystavil Elízová Alena Telefón: 02/6596 1816, Fax: 02/6596 1818
S: 01



Príloha č. 2 : zmluvy č. 1/2016

Evidencia zrealizovaných vývozov za december 2016

P. č.	Názov služby	M.J.	Mnž.	Cena za mernú jednotku s DPH v €	Cena celkom s DPH v €
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	zber, preprava a zneškodnenie (zhodnotenie) zmesového komunálneho odpadu z kovových zberných nádob 110 l	ks	8	1,32	10,56
2.	zber, preprava a zneškodnenie (zhodnotenie) zmesového komunálneho odpadu z plastových zberných nádob 120 l	ks	780	1,32	1 029,60
3.	zber, preprava a zneškodnenie (zhodnotenie) zmesového komunálneho odpadu z plastových zberných nádob 240 l	ks	440	1,80	792,00
4.	zber, prepravu a zneškodnenie (zhodnotenie) zmesového komunálneho odpadu z plastových zberných nádob 1 100 l	ks	28	14,40	403,20
5.	dodanie na Obecný úrad 120 l plastové vrecia s označením loga uchádzača pre uloženie komunálneho odpadu v domácnostiach ktorý sa vyprodukuje nad rámec kapacity zbernej nádoby a odvoz a zneškodnenie (zhodnotenie) plných vriec z domácnosti	ks	0	1,20	0,00
6.	odvoz veľkoobjemového odpadu zhotoviteľom na zneškodnenie (znehodnotenie) z VKK 7 m3 zo zberného dvora objednávateľa a dovoz prázdneho VKK 7 m3 späť	t			
7.	uloženie vlastným motorovým vozidlom objednávateľa na skládku zhotoviteľa veľkoobjemový odpad za účelom jeho zneškodnenia (zhodnotenia)	t			

Dátum	Produkt	Text transakcie	ID vozidla	Vážny listok	Kód odpadu	Množstvo	Jednotka
08.12.2016	ZD200301AZA2	ZNEŠKODNENIE ODPADU 200301	MA837BY	183638	200301	6,8600	t
08.12.2016	ZD200301AZA2	ZNEŠKODNENIE ODPADU 200301	MA837BY	183733	200301	5,6300	t
22.12.2016	ZD200301AZA2	ZNEŠKODNENIE ODPADU 200301	MA635BH	186274	200301	9,0500	t
22.12.2016	ZD200301AZA2	ZNEŠKODNENIE ODPADU 200301	MA635BH	186381	200301	6,5500	t
31.12.2016	SN011NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/110 L nádc			200301	8,0000	ks
31.12.2016	SN012NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/120 L nádc			200301	780,0000	ks
31.12.2016	SN024NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/240 L nádc			200301	440,0000	ks
31.12.2016	SN110NEP0111	zber, preprava a znešk.KO/1100 L nác			200301	28,0000	ks
01.12.2016	SY011F240111	ZVOZ 24 x ROČNE 110L NÁDOBA PL			200301	44,0000	ks
01.12.2016	SY012F240111	ZVOZ 24 x ROČNE 120L NÁDOBA			200301	390,0000	ks
01.12.2016	SY024F240111	ZVOZ 24 x ROČNE 240L NÁDOBA			200301	220,0000	ks
01.12.2016	SY110F240111	ZVOZ 24 x ROČNE 1100L NÁDOBA			200301	14,0000	ks